
 
 

 
Sede Istituto 
Via F.lli Cervi, 93 
20054 Segrate (MI) 
Tel:  +39 02 26422702 
Fax: +39 02 26422770 

 
Sede Secondaria di Bari  
Via G. Amendola, 122/D 
70126 Bari  
Tel:  +39 080 5929680 
Fax: +39 080 5929690 

 
Sede Secondaria di Roma 
Via dei Taurini, 19 
00185 Roma 
Tel:  +39 06 4993 3890/2999 
Fax: +39 06 4993 7670 

 
UO di Pisa 
Via G. Moruzzi, 1 
56100 Pisa 
Tel:  +39 050 3152777 
Fax: +39 050 3153973 
 

COD. FISC. 80054330586 www.itb.cnr.it PART. IVA 02118311006 

 

 

PROVVEDIMENTO DI ERRATA CORRIGE 

  

Oggetto: Errata Corrige Provvedimento di decisione di contrattare relativo all’affidamento diretto ai sensi 

dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, della fornitura di materiale informatico per le attività 

connesse al progetto DSB.AD010.030.  

  

LA DIRETTRICE f.f. 

 

VISTO il provvedimento di decisione di contrattare prot. n. 0398248 del 23/10/2024 con il quale è stata 

disposto l’affidamento diretto della fornitura del materiale informatico alla ditta STUDIO DI 

INFORMATICA sas di Ravenni D. e Rosi D., per un importo complessivo pari a euro 3.226,71 al netto 

dell’IVA e di altre imposte e contributi di legge;  

  

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla correzione di un errore materiale nella stesura del 

provvedimento laddove figura nel corpo del provvedimento l’impegno in c/competenza n. 

24/0000000129/SG per un importo pari a euro 2.144,10 oltre IVA sui fondi del progetto, allocati al GAE 

P0000644 Voce del piano 13011 “Materiale informatico;  

  

DISPONE 

 
 Laddove si legge al punto 7: 

 

  

DI IMPEGNARE la spesa nel seguente modo: 

- in c/competenza n. 24/0000000128/SG per un importo pari a euro 2.144,10 oltre IVA sui fondi del 

progetto, allocati al GAE P0000644 Voce del piano 22014 “Postazioni di lavoro”; 

- in c/competenza n. 24/0000000129/SG per un importo pari a euro 2.144,10 oltre IVA sui fondi del 

progetto, allocati al GAE P0000644 Voce del piano 13011 “Materiale informatico”; 

 
 si sostituisca con la seguente frase  

 

DI IMPEGNARE la spesa nel seguente modo: 

- in c/competenza n. 24/0000000128/SG per un importo pari a euro 2.144,10 oltre IVA sui fondi del progetto, 

allocati al GAE P0000644 Voce del piano 22014 “Postazioni di lavoro”; 

- in c/competenza n. 24/0000000129/SG per un importo pari a euro 1.082,61 oltre IVA sui fondi del progetto, 

allocati al GAE P0000644 Voce del piano 13011 “Materiale informatico; 

  

 

 

Visto di regolarità contabile 

Il Segretario Amministrativo 

       Loredana Ansalone        

    La Direttrice f.f. 

Dott.ssa Anna Villa

         
 


		2024-10-29T12:08:51+0100
	loredana ansalone


		2024-10-29T12:18:23+0100
	Anna Villa




